
  

Skadeforebyggende forums årsberetning for 2006 
 

Skadeforebyggende forum (SF) er et nasjonalt kunnskaps-, samarbeids- og formidlingsforum 

for offentlige organer, frivillige organisasjoner og næringslivet for å fremme det skadefore-

byggende arbeidet i Norge. SF er en medlemsorganisasjon som ble dannet i 1985. En oversikt 

over de ca. 60 medlemmene er gitt i vedlegg 1, og over styret og sekretariatet i vedlegg 2. 

 

På SFs årsmøte 27.4.04 ble følgende visjon og hovedmål for SF vedtatt: 

 

SFs visjon 
Samlet for et aktivt og sikrere Norge! 

 

SF forretningsidé 
Skadeforebyggende forum vil som et uavhengig møtested bygge allianser mellom de offent-

lige, private og frivillige aktørene i Norge for å styrke og effektivisere arbeidet for et aktivt, 

levende og sikrere samfunn. 

 

Overordnet mål   
Skadeforebyggende forum skal bidra til at risikoen for dødsfall, alvorlige personskader og 

omfattende materiellødeleggelser på grunn av ulykker reduseres mot null. 

 

Den viktigste overordnede oppgaven i 2006 var:  
å arbeide for å bli etablert som en permanent organisasjon med 4 heltidsstillinger, og å få til 

en statlig hovedfinansiering gjennom statsbudsjettet 2007. Informasjonsrådgiver Jan Harsem 

ble ansatt på timebasis. Det ble sendt ut informasjon og forespørsler om møter med samtlige 

partier på Stortinget, til helseminister Brustad og til samtlige deltakere i den statlige 

strategiplanen for sektorovergripende skadeforebyggende samarbeid. I løpet av våren og 

høsten ble det avtalt og gjennomført møter med Odd Einar Dørum (V), Jakob Linhave og 

Anders Smith i Sosial- og helsedirektoratet, Finanskomitéen, Bjørg Tørresdal og Åse Woie 

Dusund (KrF), rådgiver Ole Berget (FRP), politisk rådgiver Arvid Libak i Helse- og 

omsorgsdepartementet, regjeringspartiene i helse- og omsorgskomiteen og følgende deltakere 

i den statlige strategiplanen (7 av 9): Sosial- og helsedirektoratet (løpende dialog), 

Sjøfartsdirektoratet, Forsvarsdepartementet, Statens bygningstekniske etat, Direktoratet for 

samfunnssikkerhet og beredskap, Kultur- og kirkedepartementet og Statens Vegvesen – 

Vegdirektoratet.   

 

Det ble sendt søknad til Helse- og omsorgsministeren om støtte på 2 millioner kroner for 

2007, kommentarer til helse- og omsorgskomiteen vedrørende statsbudsjettet for 2007, 

høringsuttalelse om endringer i teknisk forskrift til plan- og bygningsloven, dialog med 

saksordfører Dåvøy i forbindelse med St. meld 25 (omsorgsmeldingen). 

 

Vårt omfattende påvirkningsarbeid ga ingen omtale av Skadeforebyggende forum i forslag til 

statsbudsjett for 2007. Det skadeforebyggende arbeidet ble omtalt i kap. 719: Folkehelse, post 

79: Andre tilskudd. Etter behandling i Stortinget var det heller ingen direkte omtale av 

Skadeforebyggende forum, men temaet eldreulykker ble omtalt under kap. 728 Forsøk og 

utvikling mv. post 21.  

 



Arbeidet har medført at mange flere politikere enn før er orientert om Skadeforebyggende 

forum og det arbeidet vi gjør. Det kan se ut som om vi er blitt oppfattet i forvaltningen som 

en organisasjon med klare målsettinger og en ambisjon om å gjennomføre viktige oppgaver i 

det skadeforebyggende feltet, oppgaver som kan være til nytte på dette området, og hvor vi 

kan gjennomføre aktiviteter som det offentlige ikke så lett kan få til. Det er en god plattform 

for å fortsette vårt påvirkningsarbeid i 2007.  

 

Denne overordnede oppgaven krevde mer arbeidsressurser fra sekretariatet enn planlagt. 

Dette medførte at andre oppgaver i SFs handlingsplan for 2007 måtte nedprioriteres. 

 

I handlingsplanen har Skadeforebyggende forum tre hovedmål. 
Vi skal: 

 

1 være et møtested  

2 formidle kunnskap 

3 motivere til innsats. 

 

Gjennomføring av SFs handlingsplan for 2006 

SFs aktiviteter i 2006 innenfor disse tre hovedmålene bli redegjort for og sett i forhold til 

planene. 

 

Hovedmål 1 SF skal være et møtested 

SF er i dag den eneste organisasjonen i Norge hvor alle skadeforebyggende aktører innen 

ulike sektorer (myndigheter, frivillige organisasjoner, næringslivet, forsikring osv.) kan møtes 

for å utveksle erfaringer og fremme saker av felles interesser. 

 

 En aktiv medlemsverving blant aktørene i rådene økte antall medlemmer fra 50 til 59 

organisasjoner/kommuner.  

 Arbeidet med å danne Barnesikkerhetsrådet fortsatte, men kom ikke så langt som planlagt. 

Dette var en av oppgavene som måtte utsettes til 2007 grunnet påvirkningsarbeidet. Det 

samme gjaldt planen om å være et møtested for foreninger og organisasjoner som arbeider 

for skadde og etterlatte etter katastrofer og ulykker.  Heller ikke ble det planlagte møtet 

med aktører innenfor arbeidslivssikkerhet ble gjennomført. 

 Årskonferansen 2006 ble gjennomført i Oslo 6.-7.11. med støtte fra Direktoratet for 

samfunnssikkerhet og beredskap, Sosial- og helsedirektoratet og KLP (Kommunal 

Landspensjonskasse). Til sammen var det 24 faglige foredrag/innledninger, 8 

paneldebatter og 2 innslag med summegrupper. Det var ca. 68 deltakere og 19 

foredragsholdere. Evalueringen fra 26 innleverte skjema viste at generell tilfredshet var på 

1,6 (1 er topp og 5 er bunn). I 2005 var den 1,8 og i 2004 2,0.   

 

Eldresikkerhetsrådet 

 Eldresikkerhetsaksjonen ble etablert i Skadeforebyggende forum i 2001 med et råd, 

styringsgruppe og vedtekter. Aksjonens råd ble omdannet til et Eldresikkerhetsråd (ESR) i 

2004 med nye vedtekter, styringsgruppe og arbeidsutvalg. ESR består av 25 medlemmer 

og observatører (se vedlegg 3). I 2006 har ESR hatt to møter og et årsmøte, styrings-

gruppen fire møter og arbeidsutvalget (rådsleder, sekretariatsleder og prosjektleder) tre 

møter. 

 



Drukningsforebyggende råd 

 Drukningsforebyggende råd (DFR) ble konstituert med vedtekter og et arbeidsutvalg i 

2004. DFR representerte i 2005 de fleste viktigste aktørene innenfor 

drukningsforebyggende arbeid i Norge (se vedlegg 4). Det vil fortsatt bli arbeidet for å øke 

medlemsmassen. DFR har hatt fire møter, et årsmøte og behandlet 37 saker.  

 

Nettverksrådet for Trygge Lokalsamfunn  

 Det er ved årsskiftet 2006-2007 17 utnevnte Trygge Lokalsamfunn i Norge. Disse er 

medlemmer i Nettverksrådet (vedlegg 5). Det har vært gjennomført en del endringer i 

tilhørighet ved at Sosial- og helsedirektoratet har kuttet en del av sine bånd til de utnevnte 

Trygge lokalsamfunn. I 2005 ble oppgavene med sekretariatstjeneste for Nettverksrådet for 

Trygge lokalsamfunn overført til Skadeforebyggende forum som igjen delvis håndterer 

dem gjennom en ekstern avtale. Arbeidet drives foreløpig med rammeavtale og bevilgning 

fra Sosial- og helsedirektoratet. Tre nettverksmøter og et årsmøte er avholdt. Ett av 

nettverksmøtene ble avholdt i forbindelse med en studietur til Horsens, et Trygt 

lokalsamfunn i Danmark. 

 

Hovedmål 2 SF skal formidle kunnskap 

SF har opparbeidet seg oversikt over de fleste aktørene og bruk av virkemidler for å fore-

bygge ulykker/skader innenfor ulike sektorer. Ved hjelp av internettsidene og i møter mellom 

skadeforebyggende aktører blir denne oversikten formidlet. 

 

 Et Nyhetsbrev (Sikkert!) er blitt utarbeidet i 2 nummer i samarbeid med Sosial- og 

helsedirektoratet, Direktoratet for arbeidstilsynet, Statens vegvesen – Vegdirektoratet og 

Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap. Opplaget er ca. 6000 og distribueres via 

Sosial- og helsedirektoratet. Det inneholder relevant nasjonalt og internasjonalt 

skadeforebyggende stoff fra de forskjellige direktorater og fra Skadeforebyggende forum.  

 SFs internettside (www.skafor.org) har lenker til andre aktører og oversikt over de 

ressurser (informasjonshjelpemidler, kurs, møter og konferanser etc.) som finnes. 

Kunnskap om skadeforebyggende forhold, aktører, statistikk og metoder formidles. Det er 

opprettet sider for alle rådene: eldresikkerhet, drukning og Trygge lokalsamfunn. 

Nyhetsbrevet legges ut på nettsidene. 

 

Eldresikkerhetsrådet 

 Statistikk og annen informasjon om skadeforebygging er formidlet på nettsidene, og utdrag 

fra denne informasjonen er sendt til fylker og kommuner som har ønsket ytterligere 

informasjon. Revisjon av statistikken er blitt utsatt pga. at vi har mindre personellressurser 

enn tidligere.  

 

Drukningsforebyggende råd 

 Stoff om de enkelte medlemmers og rådets aktiviteter samt aktuelle problemstillinger 

knyttet til drukning er lagt ut på nettsidene www.skafor.org. Der ligger også statistikker for 

utviklingen av drukningsulykker i Norge. Det er henvisninger fra nettsiden til alle medlem-

mer av DFR. 

 I møtet i mai 2006 deltok politimester Sveinung Stangeland, Politidirektoratet og 

informerte om politiets beredskap og arbeid med sikkerhet ved sjø og vann. Rådet vedtok å 

be Politiet om å tiltre rådet. 

http://www.skafor.org/
http://www.skafor.org/


 Det har hersket stor usikkerhet omkring hvilke krav som skal stilles til tilsyn for barn og 

ungdom fra barnehager, skoler og asylmottak, som ferdes i og rundt vann/basseng i løpet 

av den tiden de er på skole/barnehage/asylmottak. DFR har i 2006 arbeidet for å finne frem 

til hvilke råd man bør gi på dette området og satt i gang arbeidet med en brosjyre om 

hvordan den som planlegger utflukter med grupper der vannsikkerheten er lav eller ukjent 

kan planlegge for tilstrekkelig sikkerhet til å unngå ulykker.  

 DFR har satt i gang arbeidet med en Redningsdag 2007 som er planlagt å foregå i 

svømmehaller og badeland. Målgruppen er det badende publikum, og målet med dagen er 

å øke bevisstheten om den ferdighet man trenger for å kunne være sikker i vannet. 

 

Nettverksrådet for Trygge Lokalsamfunn  

 Det har vært arbeidet på en felles rapport fra de 17 Trygge lokalsamfunn om det 

skadeforebyggende arbeidet som foregår i disse lokalsamfunnene. Dette er en del av 

rapporteringen til WHO-senteret på Karolinska Institutet. 

 

Hovedmål 3: SF skal motivere til skadeforebyggende innsats 

 SF er aktiv i arbeidet med å utvikle et enhetlig nasjonalt skaderegistreringssystem basert på 

data fra behandlede skadepasienter ved alle norske sykehus og legevakter. Dette drives 

som et prosjekt i Sosial- og helsedirektoratet og utføres av KITH (Kompetansesenter for 

informasjonsteknologi for helse og velferd). Det planlegges igangsatt fra 1. januar 2008. 

Med registeret forventes også en bedre oversikt over nesten-drukninger, ved at de fleste 

nesten-druknede behandles på sykehus etter hendelsen. Også antall innleggelser pga 

lårhalsbrudd forventes å bli bedre, slik at det kan bli mulig å få til et godt 

evalueringsverktøy for eldreulykkesforebygging. I løpet av 2006 var det flere møter ved 

St.Olavs hospital i Trondheim for å drøfte løpende erfaringer i uttestingen av systemet.  

 SF fortsatte sin deltakelse som medlem i Eurosafe (European Association for Injury 

Prevention and Safety Promotion) som er et europeisk nettverk som søker å fremme 

skadeforebygging i Europa. Representant fra SF var til stede på organisasjonens årsmøte. 

 SF fortsatte arbeidet i den europeiske barnesikkerhetsalliansen. I 2006 arbeidet man med å 

utvikle nasjonale handlingsplaner for forebygging av barneulykker i 18 europeiske land. 

 Det ble ikke delt ut noen sikkerhetspris i 2006.  

 

Eldresikkerhetsrådet 

 SF deltar i det europeiske nettverket for eldresikkerhet og ledet en arbeidsgruppe som i 

2006 utarbeidet en europeisk handlingsplan (policy manual) for forebygging av 

eldreulykker. Det ble også arbeidet på tre brosjyrer: en til pårørende, naboer og kommunalt 

ansatt hjemmebesøkende, en til den eldre selv (som deles ut av den forrige gruppen) og en 

til ansatte på sykehjem.  

 Brosjyren/oppropet ”Hvor trygge er de eldre i din kommune?”, et samarbeid mellom 

prosjektet og fagorganisasjonene er sendt ut i til sammen ca. 1000 eksemplarer til en rekke 

pensjonistforeninger i Norge. De er henvist til oss fra nettsidene til Norges 

Pensjonistforbund. 

 Strategien i eldresikkerhetsprosjektet er endret til å få til et konkret samarbeidsprosjekt 

mellom frivilligheten og det offentlige om eldresikkerhet i 5-10 kommuner i Norge. Som 

et pilot prosjekt for den nye strategien fortsatte samarbeidet med bydel Alna i Oslo. Det ble 

også tatt kontakt med Hamar og Ski kommuner, Laksevåg bydel i Bergen, Sogn og 

Fjordane og Nord-Trøndelag fylkeskommune, hvor henholdsvis 6-8 og 5 kommuner 

forbereder oppstart av et eldresikkerhetsarbeid.   



 Søknad om 800 000 kroner årlig i tre år ble sendt til Helse- og Rehabilitering for å 

gjennomføre prosjektet. Beskrivelse av prosjektkommunene med kontaktpersoner var 

vedlagt. Søknaden ble ikke innvilget. Det ble imidlertid vedtatt å starte prosjektet med en 

40 % prosjektleder som vi anser at det er mulig å få finansiert i 2007. 

 

Drukningsforebyggende råd 

 Arbeidet med ”svømmehallmilliarden” - en bevilgning for å ruste opp svømmehaller i 

Norge for igjen å bedre svømmeferdigheten blant barn, har fortsatt gjennom året 2006. 

DFRs medlemmer deltok i dette arbeidet. I tillegg har rådets ledelse hatt møte med 

stortingsrepresentantene Ine Marie Eriksen og Gunnar Gundersen om strategier for å få 

”Svømmehallsmilliarden” til å materialisere seg. 

 I tillegg til det planlagte skaderegisteret i Norge (omtalt tidligere), er DFR også opptatt av 

om man kan finne andre registerformer som kan sikre bedre oversikt og handlingsgrunnlag 

for sikkerhet ved sjø og vann.  

 DFR har vedtatt å utvikle en nasjonal handlingsplan for drukningsforebygging. Arbeidet er 

startet ved at forslag til innholdsfortegnelse er blitt utarbeidet, samt bidrag fra medlemmer 

mht. deres aktiviteter på feltet.  

 DFR skrev brev til lederne av partiene i den rød/grønne regjeringen og påpekte behovet for 

pliktig opplæring/prøve for båtførere. Henvendelsen ble positivt besvart av finansminister 

Kristin Halvorsen og av en partisekretær på vegne av statsminister Jens Stoltenberg. 

 

Nettverksrådet for Trygge Lokalsamfunn 

 Det arbeides for at Nettverksrådet kan godkjennes som et Certifying Centre for å forenkle 

arbeidet med regodkjennelser. 

 Det arbeides med å tydeliggjøre de Trygge lokalsamfunn i det politiske og mediemessige 

landskapet. 

 Nettverksrådet med interesserte politikere gjennomførte en studietur til Horsens i 

Danmark 9. og 10. oktober. Horsens har i sitt arbeid lagt meget vekt på integrasjon av 

marginale grupper samt på kriminalitetsforebyggende arbeid. Turen var meget 

inspirerende, og en fin input i arbeidet med å trekke opp rammer for det videre arbeidet 

blant norske Trygge lokalsamfunn. 

 

 

Skadeforebyggende forum driver ingen virksomhet som har negativ påvirkning på det ytre 

miljø. SF har ingen ansatte, det har derfor ikke vært noe sykdom eller ulykker blant de 

ansatte. Skadeforebyggende forum leier daglig leder Johan Lund i en 40 % stilling fra 

Finansnæringens Hovedorganisasjon og Rosenborgsenteret leide ut Anne-Grethe Solhaug i en 

40 % stilling fra 1.1. - 1.5.06. Peter Koren og Jan Harsem var engasjert som timelønnet 

koordinator og informasjonsrådgiver. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved 

utarbeidelsen av regnskapet. 

 

Likestilling 

Styret består i dag av 2 kvinner og 4 menn. Styret er bevisst på de samfunnsmessige 

forventinger om tiltak for å fremme likestilling i styret.  

 

Årets resultat for Skadeforebyggende forum – forslag til disponering  

Årets resultat er på -20 555 kroner. Det legges til egenkapitalen på 47 794 kroner. Egen-

kapital pr. 31.12 er 27 239 kroner. Den vil overføres til 2007. 



Vedlegg til Skadeforebyggende forums årsberetning for 2006: 

1. Medlemsoversikt 

2. Oversikt over styrets medlemmer og sekretariatet 

3. Medlemmer i Eldresikkerhetsrådet og i styringsgruppen 

4. Medlemmer i Drukningsforebyggende råd 

5.   Godkjente Trygge lokalsamfunn i Norge. 

 

Oslo 13. mars 2007 

 

 

Suzette Paasche (leder)     Sverre Røed-Larsen (nestleder) 

     (sign.)        (sign.) 

 

 

 

Tori Grytli       Knut Melhuus         

    (sign.)               (sign.) 

          

 

 

Geir Trulserud       Solveig Rostøl Bakken 

    (sign.)        (sign.)   

        vara for Børge Ytterstad 

    

Johan Lund 

    (sign.) 

daglig leder 



Vedlegg 1 til SFs årsberetning 2006 

 

Oversikt over medlemmer i Skadeforebyggende forum pr. 31.12.06 
 

Myndigheter  

Sentralt 

Direktoratet for samfunnssikkerhet og 

beredskap 

Sosial- og helsedirektoratet - 

Giftinformasjonen 

      

Regionalt 

 

Arbeidstilsynet i Oslo 

Fylkesmannen i Hedmark, sosial- og 

helseavdelingen 

Fylkesmannen i Rogaland, helseavdeling 

 Fylkeskommunen i Nord-Trøndelag, avd. 

for tann- og folkehelse 

Fylkeskommunen i Sogn og Fjordane, 

regionalavdelingen 

 

Lokalt 

Bergen kommune 

Fredrikstad kommune 

Hammerfest sykehus - skaderegisteret 

Harstad kommune 

Høyanger kommune 

Klepp kommune 

Kvam herad 

Larvik kommune 

Oslo kommune, Beredskapsetaten 

Oslo kommune, Helse- og velferdsetaten 

Sarpsborg kommune 

Ski kommune 

Stovner bydel i Oslo 

Trondheim kommune 

Trygge og robuste lokalsamfunn i 

Grenland: Bamble, Drangedal, Kragerø, 

Porsgrunn, Siljan, Skien 

Vågå kommune 

Årdal kommune 

 

Frivillige organisasjoner 

HMS-faglig forum 

Kvinners frivillige beredskap 

Landbrukets HMS-tjeneste 

Landslaget fysisk fostring i skolen 

Motorførernes Avholdsforbund (MA) 

Nasjonalforeningen for folkehelsen 

Norges Automobilforbund (NAF) 

Norges Livredningsselskap 

Norges Rytterforbund 

Norges Røde Kors 

Norges Velforbund 

Norsk brannvernforening 

Norsk Ergoterapeutforbund 

Norsk Folkehjelp 

Norsk Luftambulanse 

Norsk Pensjonistforbund 

Norske Kvinners Sanitetsforening 

Redningsselskapet 

Tekna – Teknisk- naturvitenskapelig 

forening 

Trygg Trafikk 

 

Forsknings- og utdanningsinstitusjoner 

Det norske Veritas 

Geriatri og hukommelse, Lovisenberg 

diakonale sykehus 

SINTEF, avdeling for sikkerhet og 

pålitelighet 

Transportøkonomisk institutt 

UiO, seksjon for arbeids- og trygdemedisin 

 

Næringsliv 

Organisasjoner 

Autoriserte Trafikkskolers Landsforbund 

Energibedriftenes Landsforening 

Finansnæringens Hovedorganisasjon 

Norsk Sikkerhetsforening 

Næringslivets Hovedorganisasjon (NHO) 

 

Forsikringsselskap 

Gjensidige Forsikring 

HMS-senteret 

If Skadeforsikring  

Kommunal Landspensjonskasse (KLP) 

Oslo Forsikring 

 

Andre bedrifter 

Nutec



Vedlegg 2 til SFs årsberetning 2005 

 

 

Styret i Skadeforebyggende forum i 2006 

 

På årsmøtet 27. april 2006 fikk styret følgende sammensetning:  

 

Leder:    Velferdsdirektør Suzette Paasche, Studentsamskipnaden i Trondheim 

Nestleder:   Prosjektleder Sverre Røed-Larsen, Arbeidsforskningsinstituttet 

 

Styremedlemmer: Plan- og utredningssjef Tori Grytli, Trygg Trafikk 

   Legevaktsjef Knut Melhuus, Oslo legevakt  

   Direktør Geir Trulserud, Finansnæringens Hovedorganisasjon 

   Overlege Børge Ytterstad, Harstad sykehus. 

 

Varamedlemmer: Adm.dir. Dagfinn Kalheim, Norsk brannvernforening 

Helsesøster Solveig Rostøl Bakken, Harstad kommune, personlig 

vararepresentant for Børge Ytterstad.  

   Prosjektkoordinator Inger Sylvia Johannesson, Norsk Folkehjelp  

 

Det har vært fem styremøter i løpet av 2006. 

 

 

Sekretariatet i 2006 
Johan Lund har vært daglig leder i en 40 % stilling hele året. Anne Grethe Solhaug har vært 

prosjektleder for Trygge Eldre og sekretær i Eldresikkerhetsrådet i en 40 % stilling fra 1.1.06 

til 1.5.06 da hun gikk ut i fødselspermisjon. Det ble ikke ansatt noen vikar etter henne grunnet 

lav søkning. Peter Koren har vært koordinator i timelønt stilling for Nettverksrådet for Trygge 

lokalsamfunn og for Drukningsforebyggende råd, i tillegg som redaktør for nett-sidene til 

Skadeforebyggende forum og for Nyhetsbrevet som utgis i samarbeid med fire direktorater. 

Jan Harsem har vært timelønnet informasjonsrådgiver i forbindelse med påvirkningsarbeidet 

som gjøres for å komme inn på statsbudsjettet. 

 

 

Publikasjoner i 2006 

 
Rapport 1/06: Eldres sikkerhet og sikkerhetsarbeid i Norge og Sverige. 

 

Nyhetsbrev: Sikkert! På vei mot et tryggere samfunn, nr. 1 og 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vedlegg 3 til SFs årsberetning 2006 

 

Eldresikkerhetsrådet 

Medlemmer i rådet og i styringsgruppen (kursiv) pr. 31.12.06 
 

Rikshospitalet ved Kari Aursand, leder i styringsgruppen og eldresikkerhetsrådet 

Bydel Stovner ved Berit Kjær        

Fagforbundet, Pensjonistsekretariatet ved Mohammed Singhateh  

Fagforbundet, seksjon helse og sosial ved Siri Bøgh 

Fylkesmannen i Hedmark ved Åse Jofrid Sørby 

Harstad kommune ved Solveig Rostøl Bakken 

Høyskolen i Oslo ved Astrid Bergland 

Larvik kommune ved Bjørn Evensen 

Nasjonalforeningen for folkehelsen ved Jorunn Dreksler 

Norges Røde Kors ved NN (ikke oppnevnt ny ennå etter Eva Schjoldager) 

Norsk Brannvernforening ved Thor Adolfsen 

Norsk Ergoterapeutforbund ved Mette Kolsrud 

Norsk Folkehjelp ved Inger Sylvia Johannesson 

Norsk Fysioterapiforbund ved Ingrid Raustøl Tellsgård 

Norsk Pensjonistforbund ved Anne Hanshus 

Norsk Sykepleierforbund ved Anne Marie Flovik 

Norske Kvinners Sanitetsforening ved Else Hartmann 

Rakkestad kommune ved Torild Dramstad Nilsen    

Ski kommune ved Kristin Vågen 

Sogn og Fjordane fylkeskommune ved Emma Bjørnsen 

Veteranforum for Oslo Arbeiderparti ved Aslaug Engdal   

Årdal kommune ved Steinar Drægni 

 

Observatører: 

Statens Seniorråd ved Astri Myhrvang 

Sosial- og helsedirektoratet ved Jacob Linhave 

Sosial- og helsedirektoratet/ avd. for fysisk aktivitet ved Olov Belander 

 

 



Vedlegg 4 til SFs årsberetning 2006 

 

 

Drukningsforebyggende råd (DFR) 

Medlemmer pr. 31.12.06 
 

Institusjon Navn 

Harstad kommune, seksjon for miljørettet helsevern Solveig Rostøl Bakken, leder 

Vesta Erik Brekke, nestleder 

Badelandene.no David Koht-Nordbye 

Norges Dykkeforbund Per Vangsøy 

Norges Livredningsselskap Reidar Nesheim 

Norges Svømmeforbund Tore de Faveri 

Norsk Folkehjelp Torunn Gussgard  

Landslaget for Park, idrett og friluftsliv Inger Christiansen Bagle 

Redningsselskapet Anne Kristine Nergaaard  

 

Observatør 

Sjøfartsdirektoratet Lorna Mannes Dyrkolbotn 

 

Korresponderende medlem 

Nasjonalt Folkehelseinstitutt Marit Rognerud 

 

 

 

 

Vedlegg 5 til SFs årsberetning 2006 

 

Nettverksrådet for Trygge lokalsamfunn 
Godkjente Trygge lokalsamfunn pr. 31.12.06 og medlemmer i Nettverksrådet 

(I parentes årstall for 1. godkjennelse) 

 

Harstad (1994) 

Rakkestad (1997) 

Årdal (2000) 

Os i Østerdal (2000) 

Stovner bydel i Oslo (2001) 

Alvdal (2001) 

Larvik (2002) 

Fredrikstad (2002) 

Spydeberg (2002) 

Ski (2002) 

Klepp (2002) 

Høyanger (2002) 

Vågå (2004) 

Bergen (2005) 

Kvam (2005)  

Trondheim (2005) 

Sogn og Fjordane fylkeskommune (2005) 

 


